
ANONYM IZOVANO

Elektronické zabezpečovací a 
komunikační systémy

Smlouva o dílo
Servisní smlouva

Hrotovická 160, 674 01 Třebíč Tel., fax: 568 823 750, 568 847 753 Servis line 602 15 10 10

/. Smluvní strany

Objednavatel Muzeum Vysočiny Třebíč, příspěvková organizace 
Zámek I, 674 01 Třebíč
IČO:0009I766
Bank, spojení: KB Třebíč
Číslo účtii: 2236-711/0100
Jednající: Ing. Jaroslav Martínek 
statutární zástupce organizace 

a

Zhotovitel: KELCOM International Třebíč spol. s r.o. 
Hrotovická 160, 674 01 Třebíč
IČO: 43371876^
Bank, spojení: ČSOB Třebíč
Číslo účtu: 111401288/0300
Jednající: Oldřich Podlešák 
jednatelem společnosti

II. Předmět smlouvy.

2.1. Předmětem smlouvy je:
1. provádění pravidelných zkoušek činnosti (dále jen kontrol) a revizí poplachového zabezpečovacího 
a tísňového systému (dále jen PZTS) v pobočce Muzea Vysočiny Třebíč - Muzeum Moravské Budějovice.

III. Čas plnění a platební podmínky

3.1. První periodická kontrola bude provedena 6 měsíce od data předání PZTS. Další samotná kontrola 
v pravidelných intervalech 12 měsíců. Za provedení samostatné pravidelné periodické kontroly PZTS 
uhradí objednavatel proti faktuře dodavateli částku 12584,- Kč bez DPH.

3.2. První pravidelná kontrola vč. revize PZTS proběhne 12 měsíců od data výchozí revize PZTS. Další 
v pravidelném intervalu 12 měsíců. Za provedení pravidelné kontroly vč. revize a vypracování revizní 
zprávy PZTS uhradí objednavatel proti faktuře dodavateli částku 14 995,- Kč bez DPH.

3.3. Podkladem pro vystavení faktury bude objednatelem odsouhlasený doklad o provedení kontroly či revize. 
Zhotovitel je povinen vystavit fakturu do 15 dnů ode dne uskutečněného zdanitelného plnění. Smluvní 
strany se dohodly na I4denní Ihůtě splatnosti faktur ode dne doručení.

3.4. Dodavatel se zavazuje, že v případě poruchy, zabraňující provozu systému PZTS nastoupí servisní technik 
nejpozději do 24 hodin od nahlášení poruchy. Za provedenou práci a materiál uhradí objednavatel 
zhotoviteli cenu dle aktuálního ceníku dodavatele. Záruka na provedenou opravu je 6 měsíců. V případě, že 
je systém PZTS v záruce veškeré náklady na opravu nese dodavatel.

V 07-01-2



3.5, V případě neuhrazení íaktury za revize, kontroly nebo servis je dodavatel oprávněn po odběrateli požadovat 
smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.

3.6. V případě neuhrazení faktuiy za revize, kontroly nebo servis je dodavatel oprávněn neprovádět žádnou 
z těchto činností až do data úplného uhrazení faktury.

IV. Závěrečné ustanovení.

4.1. Tato smlouva byla napsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze zúčastněných stran.
4.2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními

stranami a účinnosti okamžikem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou 
povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednavatel a splnění této povinnosti bez prodlení 
prokazatelně doloží zhotoviteli.

4.3. Smluvní vztah lze ukončit:
a)dohodou.
b) výpovědí - výpovědní doba činní 6 měsíců a počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po měsíci, 
ve kterém byla výpověď druhé straně doručena.
c) zánikem jedné ze smluvních stran.

2 0, 02. 2023
Dne:............................

Muzeum Vysočiny Třebíč, 
pi 1 .spěvková organ izace 
Záínckř. 1,674 01 Třebíč 

cek: 563 408 S9I ©
IČ: 000 91 766 DIČ: CZ00091766

Za objednavatele; Za dodavatele:

V 07-01-2 Strana 2


